狂犬病予防注射報告書

兼手数料納付報告書（個々注射）

令和　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

獣医師 住所　　　北九州市

氏名 ㊞

次のとおり狂犬病予防注射を実施し、手数料を指定金融機関に納付したので報告します。

単　価 件　数 枚　数

円 件 ～

3,000 ～

～

～

円 件 ～

550 ～

～

～

備　考

確
認
印

円

犬の登録

手数料

北　九　州　市　長　　様

金　額 鑑札・済票の交付番号区　　　分

受

付

印

狂犬病予防
注射済票
交付手数料

円

円
合　　　　　　　計

手

数

料

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

　住所　 犬名 新飼主名
フ リ ガ ナ

種類

電  話  番  号 毛色

性別 (TEL)

　住所　 犬名 新飼主名
フ リ ガ ナ

種類

電  話  番  号 毛色

性別 (TEL)

　住所　 犬名 新飼主名
フ リ ガ ナ

種類

電  話  番  号 毛色

性別 (TEL)

　住所　 犬名 新飼主名
フ リ ガ ナ

種類

電  話  番  号 毛色

性別 (TEL)

　住所　 犬名 新飼主名
フ リ ガ ナ

種類

電  話  番  号 毛色

性別 (TEL)注射( 　     年 　　　　　号) ♂　　　　♀ ＭＣ (装着済 ・ 装着予定 ・ 未装着)

／

  門・北・南  令和　   年    月     日

     若・東・西・戸  雑 死亡 ・ 飼主変更 ・ 所在地変更

氏　　名 行方不明・問合せ・その他(            )

死亡 ・ 飼主変更 ・ 所在地変更

氏　　名 行方不明・問合せ・その他(            )

注射( 　     年 　　　　　号) ♂　　　　♀ ＭＣ (装着済 ・ 装着予定 ・ 未装着)

注射( 　     年 　　　　　号) ♂　　　　♀ ＭＣ (装着済 ・ 装着予定 ・ 未装着)

／

  門・北・南  令和　   年    月     日

     若・東・西・戸  雑

／

  門・北・南  令和　   年    月     日

     若・東・西・戸  雑 死亡 ・ 飼主変更 ・ 所在地変更

氏　　名 行方不明・問合せ・その他(            )

死亡 ・ 飼主変更 ・ 所在地変更

氏　　名 行方不明・問合せ・その他(            )

注射( 　     年 　　　　　号) ♂　　　　♀ ＭＣ (装着済 ・ 装着予定 ・ 未装着)

注射( 　     年 　　　　　号) ♂　　　　♀ ＭＣ (装着済 ・ 装着予定 ・ 未装着)

／

  門・北・南  令和　   年    月     日

     若・東・西・戸  雑

／

  門・北・南  令和　   年    月     日

     若・東・西・戸  雑 死亡 ・ 飼主変更 ・ 所在地変更

氏　　名 行方不明・問合せ・その他(            )

　　犬の連絡簿（登録関係届出等）　　（令和　　　　年　　　　　月分）　　獣医師　（　　　　　　　　 ） 　　No．（　　　　）

受
付
日

届出者（飼主等） 鑑札（ＭＣ）番号
犬の特徴

発生・届出年月日
備　　　　　考

（変更後の飼主
フリガナ

・所在地等）
発生・届出内容（○印）

現住所（変更前住所）・氏名・ＴＥＬ 注 射 番 号

　住所　 G 1 2 3 4 犬名 新飼主名
フ リ ガ ナ

種類 門司区清滝１－１－１

電  話  番  号 毛色 清滝ハイツ２０１号

５８１－１１１１ 性別 (TEL)　　３３１－１１１１

　住所　 4 2 1 0 0 犬名 新飼主名
フ リ ガ ナ

0 0 1 3 5 種類

電  話  番  号 8 3 7 9 6 毛色

６４２－１８１８ 性別 (TEL)

　住所　 H 9 8 7 0 犬名 新飼主名
フ リ ガ ナ

種類

電  話  番  号 毛色

３３１－１８８９ 性別 (TEL)

　住所　 犬名 新飼主名
フ リ ガ ナ

種類

電  話  番  号 毛色

性別 (TEL)

　住所　 犬名 新飼主名
フ リ ガ ナ

種類

電  話  番  号 毛色

性別 (TEL)注射( 　     年 　　　　　号) ♂　　　　♀ 行方不明・問合せ・その他(            )

／

  門・北・南  令和　   年    月     日

     若・東・西・戸  雑 死亡 ・ 飼主変更 ・ 所在地変更

氏　　名 ＭＣ (装着済 ・ 装着予定 ・ 未装着)

／

  門・北・南  令和　   年    月     日

死亡 ・ 飼主変更 ・ 所在地変更

氏　　名 ＭＣ (装着済 ・ 装着予定 ・ 未装着)

注射( 　     年 　　　　　号) ♂　　　　♀ 行方不明・問合せ・その他(            )

     若・東・西・戸  雑

注射( 　     年 　　　　　号) ♂　　　　♀

ゴールド ＭＣ (装着済 ・ 装着予定 ・ 未装着)

門司　海人 注射( 　     年 　　　　　号) ♂　　　　♀ 行方不明・問合せ・その他(            )

／

  門・北・南　　千防１－１－１ アンディ 令和　4年 12月  24日

     若・東・西・戸  雑　Gﾘﾄﾘｰﾊﾞｰ 死亡 ・ 飼主変更 ・ 所在地変更

氏　　名

白 ＭＣ (装着済 ・ 装着予定 ・ 未装着)

若松　みなみ 行方不明・問合せ・その他(            )

／

  門・北・南　黒崎　３－１５－３ マツ 令和　 5年  3月   5日

     若・東・西・戸

／

 雑 死亡 ・ 飼主変更 ・ 所在地変更

氏　　名

 雑　ポメラニアン 死亡 ・ 飼主変更 ・ 所在地変更

北九　太郎 注射( 　     年 　　　　　号) ♂　　　　♀ 行方不明・問合せ・その他(            )

氏　　名 黒 ＭＣ (装着済 ・ 装着予定 ・ 未装着)

鑑札（ＭＣ）番号届出者（飼主等）

発生・届出内容（○印）

  門・北・南　　城内１－１ はな 令和　5年   3月  2日

     若・東・西・戸

　　犬の連絡簿（登録関係届出等）　　（令和　　　　年　　　　　月分）　　動物愛護センター　（　　　　　　　　 ） 　　No．（　　　　）

受
付
日

犬の特徴

発生・届出年月日
備　　　　　考

（変更後の飼主
フリガナ

・所在地等）現住所（変更前住所）・氏名・ＴＥＬ 注 射 番 号

MCの番号を横向きに5桁ずつ3
段で記載してください。

MCの装着状況について聞き
取って該当する項目に〇をつけ
てください。

記入例